

قالیپاف:

مخالفت با اصل برجام
بی معنی است

دولت صدای منتقدان را
بدون تحقیق و سرکوب

گروه سیاسی | محمدباقر قالیباف هرچند که می‌خواهد نشان دهد اینچنان هم با برجام مخالف نیست اما در میان مردم تلاش‌ها نشاندهای خاص خوش‌رو دارد. مهم‌ترین انتخابات ریاست جمهوری ۹۶ برای دولت توصیه دارد و می‌گوید: «دولت باید تلاش کند تا با رعایت قانون ملت و شهین‌داد مستحقین، بدین تغییر و سربوت نگاهام مخالف و متفاوت به شکل گیری وحدت ملی حول برنامه اصلی اقتصادی که «دند» به گزارش ایسنا، جمله‌ای کلیدی اظهارات محمدباقر قالیباف در جمع فعالان سیاسی - اجتماعی که در آن مخالفت با اصل برجام را بی‌معنی دانست و دیدگاه‌هایی که پذیرش برجام را به عنوان اقدامی خارج از نظام می‌دانند، تعریفی اشتباه و فرقه‌پرستانه ارزیابی کرد.

امیدواریم از طریق هیات نظارت بر برجام، تأکیدات رهبر معظم انقلاب پیگیری و دنبال شود. توافق هسته‌ای محصول تلاش‌های شبانه‌روزی مسئولان دیپلماتیک کشور و در چارچوب تصمیمات نظام بوده و این توافق باید با رعایت شروط ۹ گانه مقام معظم رهبری به عنوان سند میثاق ملی در نظر گرفته شود.

مسئله آمریکا با ایران موضوع هسته‌ای نبوده و نیست، انقلاب اسلامی، تبلور نبرد میان فقر و غنا، مبارزه با استبداد، دفاع از محرومین و مخالفت با سلطه آمریکا به خصوص در کشورهای اسلامی و خاورمیانه است. اینکه امام (ره) فرمودند رابطه ما با آمریکا رابطه گرگ و میش است، یعنی ما جوهره و ذاتمان: در تقابل با هم است.

«زادی و استقلال ایران، آرمان انقلاب اسلامی بوده و هست»؛ امروز، دهه‌ی شصت و شصت و سه، آرمان‌ها را قبول ندارند. اینها خسته‌شده و ترجیح می‌دهند در برابر سلسله بیگانگان کوتاه‌بایند.

مردم این همه می‌خواهند چون فکر می‌کنند که با اصرار بر چراغ مشکل اشتغال فرزندان شان، می‌شود و شمشیری در وضعیت اقتصادی کشور اتفاق می‌افتد اگر این گشایش در وضعیت اقتصادی و تحول در نظام اداری کشور محقق شود مردم از دولت و نظام دلخور می‌شوند. مانگران این اتفاق هستند. در دو سال و نیم اخیر خواسته‌ها ناخواسته در افکار عمومی تراکم انتظارات اقتصادی و معیشتی ایجاد شده و امروز این انتظار به یک مطالبه تبدیل شد.

ست.

■ «مساله اصلي کشور و انقلاب
برجام نیست، بلکه در ساختار اداری
و اجرایی و نحوه مدیریت کشور
است»، در صورت عدم توجه به
تحول در ساختار اداری و اجرایی و
شیوه مدیریت در کشور، قبل و بعد
برجام هیچ فرقی برای ما نخواهد
کرد.

■ معتمد مشکل اصلی کشور
انقلاب در تحریم‌ها نیست که به
اجرای شدن برجام، این مسأله
اصلی کم‌تر رفع شود و همه معتقد به
نیست که تحریم‌ها کاغذی‌اند
و هیچ تأثیری بر اقتصاد ما ندارند
من مشکل اصلی را خود مدیریت
داری و اجرائی و نحوه مدیریت در
کشور می‌بینم. پس از پایان جنگ
دولت‌های پر درآمد و کم درآمد
داشته‌ایم، اما مشکل اقتصاد در همه
این دولت‌ها کم و زیاد وجود داشته
و این دولت بیشتر نتوانسته است برای
مراقبه و پیشرفت پایدار ایجاد کند.

همان‌طور که دفاع مقدس و مساله هسته‌ای، موضوعاتی ملی و فرا جناحی بودند و هستند، اقتصاد مقاومتی هم یک موضوع ملی است و نباید به ابزاری برای زدن بر سر دولت تبدیل شود.

دولت باید تلاش کند تا با رعایت حقوق اقلیت و شنیدن صدای منتقدین، بدون تحقیر و سرکوب نگاه‌های مخالف و متفاوت به شکل‌گیری وحدت ملی حول برنامه ملی اقتصادی کمک کند.

امروز قدرت‌های جهانی پذیرفته‌اند که باید با ایران همکاری داشته باشند

رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر گسترش روابط اقتصادی ایران در کشور رزمیه‌های نظامی، گاز، راه‌آهن و همچنین تلاش و تکنولوژی‌های روز می‌گوید: در کشور روابط نظامی و عمیق تر می‌شود که خواست خداست به گرازش حالت خنثی علی‌الرجاهی در دیدار با چین بی‌نیت و بی‌جهت می‌شود. این کشور با همکاری ایران کشور در شرایط گوناگون با جمهوری اسلامی ایران بر گسترش روابط در شرایط تأکید کرد: رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: بیش از ۳۰ سال است که با استقرار نظام مردمی در ایران فشارهای زیادی از طرف برخی قدرتهای غربی به جمهوری اسلامی وارد شده‌اند اما مقاومت مردم ایران عاملی است که هنوز تا حد است غریب قدرت‌های جهانی پیروزانده که با دیدگاه ایران همکاری می‌تواند باشد. از این جهت همچنین

ایران و چین دور تازه همکاری‌های راهبردی خود را در سفر شی جی پینگ به تهران طراحی کردند

رفیق تحریم، شریک برجام

روحانی: برای ۱۰ سال آینده تا حجم ۶۰۰ میلیارد دلار مبادلات داریم



حمایت چین از حق استفاده صلح آمیز از انرژی هسته‌ای ایران افزایش یافته است. در زمینه انرژی صلح آمیز هسته‌ای همکاری‌های خود را با جمهوری اسلامی ایران افزایش دهد. وی همچنین تأکید کرد که جمهوری خلق چین از عضویت دائمی ایران در سازمان همکاری‌های شانگهای حمایت می‌کند.

روابط ایران و چین راهبردی است

رئیس‌جمهور همچنین در نشست مطبوعاتی با رئیس‌جمهور چین روابط دو کشور را راهبردی خواند و تأکید کرد: در جریان مذاکرات، حوزه‌های شامل «سیاسی»، «همکاری ابراجی»، «انسانی و فرهنگی»، «فصلی- امنیتی- دفاعی» «تجارتی و مالی» و «فصلی- اقتصادی و توافقات گسترده‌ای حاصل شده است. جست‌وجای اسلام

«شی‌جن پینگ» رئیس‌جمهور خلق چین نیز در دیدار با تبریک توافقی خبرگه هسته‌ای به دولت و ملت ایران و اظهار خردی از سفر به تهران اظهار داشت: روابط تهران و پکن از نگاه بسیار مهم و استراتژیکی بر خورار است و امروز اراده واضحی نسبت به توسعه روابط و همکاری‌های دو کشور در بخش‌های مختلف است. رئیس‌جمهور چین با تاکید بر لزوم ترسیم چشم‌انداز روشنی برای آینده روابط دو کشور گفت: بین منجم است و مناسبات و همکاری‌های دو طرفه باید به اعتماد متقابل و رفاه مشترک دو کشور ارتقا دهد و در این راستا به دنبال تدوین هرچه زودتر سند جامع و اجرایی همکاری‌های ۲۵ ساله با جمهوری اسلامی ایران هستیم. وی با بیان اینکه امروز برای توسعه روابط راهبردی تهران و پکن فرصت جدیدی ایجاد شده است، اظهار داشت: چین در همکاری‌ها و روابط خود با ایران به دنبال سود متقابل بوده و در مسیر بدین حرکت حرکت کرده است و آمادگی داریم با استفاده از فرصت به وجود آمده، چشم‌انداز درم‌تری را در زمینه روابط دو جانبه منطقه‌ای و بین‌المللی ترسیم کنیم.

پڑھ روز

م درباره یادگار امام چه می گویند؟

A circular portrait of Prof. Dr. Gert H. W. van den Brink. He is a middle-aged man with grey hair, glasses, and a beard, wearing a dark suit jacket over a light blue shirt. The background is white.

این نوع همکاری
ان اینک وضعیت
مور خود وضعیت
م در منطقه حل
ر این دیدار افزود
م و شادی یکدیگر
:مجلس ایران در
ست.

ایران و چین دور تازه همکاری‌های راهبردی خود را در سفر شی جی پینگ به تهران طراحی کردند

رفیق تحریم، شریک برجام

روحانی: برای ۱۰ سال آینده تا حجم ۶۰۰ میلیارد دلار مبادلات داریم

قرار دادهای بلندمدت در انرژی، راه‌ان، صنعت، معدن، گردشگری، شهرک‌های فناوری و سایر زمینه‌های همکاری در جسات و فناوری‌های مقدماتی ارائه‌تد که کشور مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. علاوه بر مسائل اقتصادی در زمینه مسائل علمی، فناوری‌های نوین، فرهنگی و امنیتی دفاعی نیز گفت‌وگو شد. روحانی گفت: ایجاد ثبات و امنیت در منطقه خاورمیانه و رایزنی برای کمک به کشورهایی که گرفتار تروریسم هستند و نیز کمک‌های اطلاعاتی که باید در زمینه مبارزه با تروریسم داشته باشیم، از جمله موضوعات مورد گفت‌وگو در هیات‌های عالی‌رتبه تد کشور و روسای جمهور ایران و چین بوده‌تد.

رئیس جمهور افزود: یکجانبه‌گرایی، آینده جهان را محفله و تهدیداتی که در آینده میان مدت می‌تواند منظر قرار گیرد و همچنین اهداف بلندمدت ایران و چین در منطقه نیز در گفت‌وگوهایی امروز مورد بررسی قرار گرفت. روحانی سفر رئیس جمهور نیز به جمهوری اسلامی ایران را یک رویداد مهم تاریخی توصیف کرد و اظهار داشت: مطمئناً از امروز فصل نوینی در روابط ایران و چین آغاز خواهد شد. رئیس جمهور نیز از دیدن گفت‌وگو با تاکید بر اینکه این سفر بین‌المللی دوستانه و دو ملت و دو دولت را بیش از پیش تقویت کرده گفت: مذاکرات صادقانه و گسترده‌ای نیز دست یافتیم.

روابط ایران و چین راهبردی است

گسترده‌ای نیز دست یافتیم.

«شی چن پینگ» افزود: با دستیابی به توافق گسترده در تمامی حوزه‌های روابط دو جانبه و مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی، تصمیم گرفتیم روابطی مبتنی بر «مشارکت جامع راهبردی» میان دو کشور بنیان‌گذاری و برابری خرسندی از سفر به ایران و دیدار با رئیس‌جمهوری و مقامات عالی‌رتبه ایران، گفت‌وگوهای مشترک و همکاری‌های مشترک و دیدار با مسئولان ایرانی چشم‌اندازی را ترسیم کردیم و مقرر شد تا روابط دو کشور توسعه یافته و دوستی دو ملت بیش از گذشته تقویت شود. رئیس‌جمهور ایران افزود: در ملاقات‌های عالی‌رتبه دو کشور روند توسعه همکاری‌های دو کشور در حوزه‌های مورد علاقه مورد بررسی قرار گرفت. امروز نیز بزرگترین شریک تجاری ایران و دارنده بزرگ‌ترین سهم از این کشور است و ایران نیز بزرگ‌ترین شریک استراتژیک چین در منطقه است. به همین لحاظ ما همواره خواستار توسعه همکاری‌های روابط با ایران هستیم. «شی» با بیان اینکه روابط دو کشور باید مبتنی بر توسعه مشارکت و به گونه‌ای راهبردی ادامه پیدا کرده و از ظرفیت‌های موجود در ایران و چین به بهترین شکل استفاده شود، افزود: ایران و چین به عنوان دو کشور در حال توسعه باید همکاری‌های باارزانی‌های خود را بر اساس دفاع از منافع مشترک در سازمان‌های بین‌المللی تقویت و تحکیم کنند. رئیس‌جمهور ایران افزود: گسترش همکاری‌های ایران و چین تنها به نفع دو کشور بلکه به نفع توسعه صلح و امنیت جهانی خواهد بود.

◆ رهبری

رہبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار رییس جمہوری خلق چین:

توافق برای «روابط استراتژیک ۲۵ ساله» ایران و چین درست و حکمت‌آمیز است

[illegible]

◆ چہرہ روز

صحبت‌های منتشر نشده آیت‌الله‌هاشمی در مورد انتخابات

بی تفاوتی مردم خطر بزرگی است

گروه سیاسی «حسینیه‌ها» که در آذر ماه مطرح شده، اما دیروز برای عموم منتشر شد. اما حسینیه‌ها و موبدها که همراه آنها فعالیت می‌ریم جمعیت عظیمی نیستند. نظام از اصداد و سیاستمداران و مردمی که نباید در این انتخابات خالت کنند، امروز این مساله را برای پی‌گازدن پایگاه اطلاع‌رسانی آیتاله هاشمی فرسجانی دیروز اقدام به انتشار حسینیه‌های آری کرد که در آذر ماه مطرح شده بود، به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی آیتاله هاشمی فرسجانی، وی در سخنانی منتشر نشده در ۱۴ آذرماه نسبت به اقدام محوویت‌آیتاله هاشمی هشدار داده و گفته: ما انتظار داریم که نقش دانشگاه‌ها، مادر سیاست و انتخابات و مدیریت و حرکت جامعه را بشناسد، اینها نباید از دانشند که بتوانند افکارشان را مطرح کنند مگر در چارک کسائی که نوی مثلثات-ی مذهبی- اعلام‌طری کنند. کمتر دند نشنوجیه چار.

نه؟ چوآن‌ها تحصیلکردهای که آگاهتر هم هستند چارنه؟ این حرکائی است که نتوجیه چار.

هاشمی با هشدار درباره پی تفاوت شدن مردم افزود: این مردم هنوز به انقلاب وفادارند. ما باید بفهمیم اگر این مردم و نوجوان پی تفاوت بشوند مصویت ما باقی نمی‌ماند. پی تفاوتی مردم پی پیسیبزیروائی است. نوجوان پی شخصیت مصویت ما باقی نمی‌ماند. پی اینها پی اینها پی اجاره خالند در این انتخابات. ازباید گفت: اخیرا اینها پی کشور پی خود امدادن که

همین خالند در این انتخابات فعال باشند چار می‌زند. آیتاله هاشمی با مطرح کردن این اجاره اقدامات قطعی پی تفاوت کرد. مردم را رقم می‌زند. آیتاله هاشمی با مطرح کردن این سوال که چه کسی به ما اجازه داده در سر نوشت مردم مداخله کنیم؟ می‌فرایند ما همه را، ما

در ادامه، دکتر روحانی گفت: «من نمی‌دانم که با پیروی از سبک زندگی (سبک زندگی پیرامون) کسی را اجبار می‌کند که در پیوند با امری صریح می‌گوید: لا اکره فی الدین. به پیغمبرش می‌فرماید: تو همه دنیا را خرج کنی، نمی‌توانی دل را از اینها را متصدی کنی! اینها ایست که خدا پیش پای ما گذاشته است. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با اشاره به اقدامات مخالفین برجام اظهار می‌کند: «بشدت نگران اقدام این است که مقابل کار بسیار عظیمی که دولت با مظلومیت انجام می‌دهد، با فشار و تحریک پاسخ داده شود. کاری که این روزها دالوایسان انجام می‌دهند. ایستاده‌ها با بیان اینکه دولت حسن روحانی را دل‌ای مردم تشکیل شد، اضافه کرد که انتخابات ۹۴ بنا بر دوده همام پس‌گذاشته شود و چنین سبک زندگی خوبی بر کشور حاکم نمی‌شود. برخی آقایان به نظر خوششان در انتخابات سال ۹۲ - بر دصلاحیت نهاده ساله - کار دل‌کردن دل می‌شدند، پس سوسامی آمد و مردم کار تمام کرد. همه اینها دل مردم است. ما حاکم این می‌شویم که می‌توانیم ما، مستقیم، این مردم هستند که تصمیم می‌گیرند، مردم ایستادند و به آقای دکتر روحانی رای دادند و کار را تمام کردی و با اشاره به صحبت‌های روزی برقلاب بر مردم حق الناس بودن انتخابات اظهار کرد و به‌رین گفتند: این مردم حق الناس است. نمی‌شود حق الناس را بر دما آید شاهد بودید که صدا و سیما و این ساله حق الناس برنامی سازد و آقایان یک کلمه فراموش هودن؟ ببینید چگونه فعل شد و دنیا را پر کردند از مقاله و حرف و تهدید و اینها و اتهام و همه این چیزها را در واقع خوششان را فریب می‌دهند و در

بخش دیگری از صحبت‌هایش با اشاره به اینکه جامعه امروز ایران جامعه‌ای هوشیار و صاحب تحلیل است، می‌افزاید: حکومت اسلامی باید مردمش را آزاد بگذارد، اجبار نکند، تهدید نکند، محدودشان نکند.

